Ohiaroni

Simplify your Lab

EG100

Cod. 09.3501.27

Puntali universali modello Eppendorf Cristall capacita 0,5-10 pl sacchetti 1000
pezzi

Descrizione

| puntali "CDL Tips" sono prodotti con polipropilene di elevata qualita, sono idrorepellenti, di grande trasparenza per vedere bene il
liquido aspirato, anche se minimo, chimicamente puri, non contengono additivi, i pigmenti usati sono privi di cadmio, il cono dei puntali &
rifinito con grande accuratezza e si adatta perfettamente alla micropipetta, il foro € dimensionato con precisione, con un'apertura
perfettamente centrata rispetto al pistone della micropipetta.

Dati Tecnici
Per micropipette tipo Eppendorf, Discovery
Capacita (ul) 0,5+20
Colore neutro
Confezione sacchetti da 1000
Modello EG100
Varianti
Codice Prodotto Per micropipette  Capacita (ul) Colore Confezione Modello
tipo
09.3501.27 EG100 Eppendorf, 0,5+20 neutro sacchetti da 1000 EG100
Discovery
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09.7244.99

09.3503.88

09.3522.88

09.3520.88

09.3504.88

09.3501.95

09.3511.95

09.3508.97

09.7199.99

09.7232.99

09.3505.88

09.3502.75

09.3521.75

09.7249.99

09.3503.17

09.3511.17

09.7253.99

09.7385.99

09.3502.96

09.3522.69

09.3521.17

09.3511.27

09.3501.69

EG108

EG105/N

EG105N/RN

EG101N/RN

MM205

EG501

EG501/RN

MP100

EG108/RN

EG111

ov201

EG107

EG107/RN

MP200

GP110

GP110/RN

GE200/RN

EG303

EG500

EG106/RN

GP-10/RN

EG100/RN

EG102

Eppendorf, Gilson
P20, Discovery

Gilson, Nichiryo
Gilson, Nichiryo

Eppendorf,
Discovery

MLA

Eppendorf,
Discovery

Eppendorf,
Discovery

Discovery

Eppendorf, Gilson
P20, Discovery

Eppendorf,Gilson,
Discovery

Oxford

Eppendorf, Gilson
P200, Discovery
DV200

Eppendorf, Gilson
P200, Discovery
DV200

Gilson electronic
10000, Biohit
electronic

Gilson  P2-P10,
Eppendorf,
Discovery

Gilson  P2-P10,
Eppendorf,
Discovery

Universal per gel
loader - STERILE

Gilson
P20-100-200,
DiscoveryDV20-D
V100-DV200

Gilson, Socorex,
Nichiryo

Gilson, Nichiryo
Gilson

Eppendorf,
Discovery

Eppendorf,
Discovery

2+20

50+1000
100+1000

50+1000

100+1000

1000+5000

1000+5000

neutro

2+20

2+200

100+1000

20+300

20+300

1000+10000

0,1+10

0,1+10

1+200

2+200

1000+5000

2+200
0,1+10

0,5+20

2+200

neutro

neutro
neutro

neutro

neutro

neutro

neutro

2000+10000

neutro

giallo, graduato

azzurro

neutro

neutro

neutro

neutro

neutro

neutro

giallo beveled

Neutro

neutro
neutro

neutro

giallo

sacchetti da 1000

sacchetti da 1000

10 rack da 96

10 rack da 96

sacchetti da 1000

4 sacchetti da 250

4 rack da 50

10 sacchetti da

100

10 rack da 96

sacchetto da 1000

sacchetti da 1000

sacchetti da 1000

10 rack da 96

10 sacchetti da
100

sacchetti da 1000

10 rack da 96

10 rack da 96

sacchetto da 1000

4 sacchetti da 250

10 rack da 96

10 rack da 96

10 rack da 96

sacchetti da 1000

EG108

EG105/N

EG105N/RN

EG101N/RN

MM205

EG501

EG501/RN

MP100

EG108/RN

EG111

ov201

EG107

EG107/RN

MP200

GP110

GP110/RN

GE200/RN

EG303

EG500

EG106/RN

GP-10/RN

EG100/RN

EG102
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09.3502.69 EG103 Gilson, Nichiryo 5+200 giallo sacchettida 1000 EG103

09.3511.69 EG102/RN Eppendorf, 5+200 giallo 10 rack da 96 EG102/RN
Discovery

09.3521.69 EG303/RN Gilson beveled, 5+200 giallo 10 rack da 96 EG303/RN
Nichiryo,
Discovery

09.3513.69 EG102/N Eppendorf, 5+200 neutro sacchettida 1000 EG102/N
Discovery

09.3512.69 EG102N/RN Eppendorf, 5+200 neutro 10 rack da 96 EG102N/RN
Discovery

09.3503.69 EG106 Gilson, Nichiryo 2+200 neutro sacchettida 1000 EG106

09.3502.17 GP-10 Gilson 0,1+10 neutro sacchettida 1000 GP-10

09.3504.69 OoM102 MLA 5+200 neutro sacchetti da 1000 OM102

09.3505.69 OM103 SlimLine Oxford 5+200 neutro sacchettida 1000  OM103

09.3501.75 EG104 Biohit 2+300 neutro sacchetti da 1000 EG104

09.3511.75 EG104/RN Biohit 2+300 neutro 10 rack da 96 EG104/RN

09.3502.88 EG105 Gilson, Nichiryo 50+1000 azzurro sacchetti da 1000 EG105

09.3521.88 EG105/RN Gilson, Nichiryo 50+1000 azzurro 10 rack da 96 EG105/RN

09.3506.88 EG101 Eppendorf, 50+1000 azzurro sacchettida 1000 EG101
Discovery

09.3501.88 EG101/N Eppendorf, 50+1000 neutro sacchettida 1000  EG101/N
Discovery

09.3511.88 EG101/RN Eppendorf, 50+1000 azzurro 10 rack da 96 EG101/RN
Discovery

TUTTE LE INFORMAZIONI TECNICHE RIPORTATE NEL PRESENTE DOCUMENTO SONO QUELLE INDICATE E PREDISPOSTE DAL PRODUTTORE DEL
PRODOTTO, RAGION PER CUI GHIARONI NON PUO’ GARANTIRE SULLA COMPLETEZZA O CORRETTEZZA DELLE STESSE
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